
ΑΔΑ:  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442789,2387, 2749  
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  4/12/2015 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:    198082/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 

Θέμα: Πρόσληψη 167 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης πλήρους και μειωμένου ωραρίου των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, 

ΠΕ04.50, ΠΕ05.50, ΠΕ06.50, ΠΕ08.50, ΠΕ08, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ14.04, ΠΕ17.50, 

ΠΕ18.50, ΠΕ18, ΠΕ19.50-20.50 και ΤΕ16.50 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2015-2016. 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α. και 24 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17-09-2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Το άρθρο 19 του ν. 4283/2014 (Α΄ 189), όπως αντικαταστάθηκε (αρχικά) με το άρθρο 4 της 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 10/10.09.2015 (Α΄ 108), και αντικαταστάθηκε (τελικά 

και ισχύει) με το άρθρο 58 του Ν.4339/2015 (ΦΕΚ 133/29-10-2015 τ. Α΄). 
3. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
4. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε 
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

5. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄). 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ



ΑΔΑ:  
6. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13-08-2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές 

της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

7.    Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17-04-2003) Ρυθμιστική Απόφαση με θέμα 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 

για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τις αριθ. ΔΙΠΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./113/29921/29-09-2015 και ΔΙΠΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./124/31240/29-

10-2015 εγκριτικές αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. 

(ΦΕΚ 280/Α΄/28-12-2006) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών πρόσληψης 

αναπληρωτών εκπ/κών στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 

2014ΣΕ04700000, της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του 

Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 
9. Τις αριθμ. 155168/Ε1/2-10-2015 (όπως τροποποιήθηκε με την 158289/Ε1/8-10-2015 Υ.Α.) 

και 182236/Ε1/12-11-2015 (όπως τροποποιήθηκε με την 193655/Ε1/30-11-2015 Υ.Α.) 
Υπουργικές Αποφάσεις κατανομής πιστώσεων του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων.  

10. Την αριθ. 158979/Ε2/09-10-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2015-2016» όπως τροποποιήθηκε με τις 167185/Ε2/21-10-

2015 και  198074/Ε2/4-12-2015 Υ.Α.. 
11. Την αριθμ. 153729/Ε2/30-9-2015 Υ.Α.  με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ06, ΠΕ08, 
ΠΕ11, ΠΕ16.01, ΠΕ18.41, ΠΕ19-20, ΠΕ32 και ΤΕ16 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία 
σχολ. έτους 2015-2016» 

12. Την αριθμ. 162890/Ε2/14-10-2015 Υ.Α.  με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ05, 
ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 
με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2015-2016» 

13. Το αρίθμ. 163709/Δ3/15-10-2-15 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής αναφορικά με τη 
λειτουργία των εξειδικεύσεων εργαστηρίων ανά ΔΔΕ στα αντίστοιχα ΕΕΕΕΚ, καθώς και των 
τομέων και ειδικοτήτων στα ιδρυμένα ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α και Β βαθμίδας, Ειδικά 
Επαγγελματικά Γυμνάσια και Λύκεια. 

14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 167 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης πλήρους και μειωμένου ωραρίου των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, 

ΠΕ04.50, ΠΕ05.50, ΠΕ06.50, ΠΕ08.50, ΠΕ08, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ11.01, ΠΕ14.04, ΠΕ17.50, 

ΠΕ18.50, ΠΕ18, ΠΕ19.50-20.50 και ΤΕ16.50 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και των Τμημάτων Ένταξης των περιοχών πρόσληψης, 

όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες: 
 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΤΡΕΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 94 17,58 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΜΠΙΛΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 107 16,892 Β-Β΄ Αθήνας 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 129 16,17 Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ



ΑΔΑ:  

4 
Ειδική 
Αγωγή ΡΩΙΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 145 15,987 Β-Α΄ Αθήνας 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 185 15,017 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 ΕΝΓ ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 346 10,933 Β-Β΄ Αθήνας 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 353 10,762 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

10 Braille ΧΟΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 375 10,302 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΦΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 403 9,766 Β-Δ΄ Αθήνας 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 414 9,611 Β-Δυτ. Αττικής 

14 
Ειδική 
Αγωγή ΛΕΙΒΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 420 9,484 Β-Δ΄ Αθήνας 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 442 9,025 Β-Καρδίτσας 

17 
Ειδική 
Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 451 8,811 Β-Λάρισας 

18 Braille ΤΣΕΡΕΠΑ 
ΕΛΕΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 462 8,446 Β-Δ΄ Αθήνας 

19 
Ειδική 
Αγωγή ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 471 8,235 Β-Α΄ Μαγνησίας 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 501 7,94 Β-Γ΄ Αθήνας 

21 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΚΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 504 7,856 Β-Α΄ Πειραιά 

22 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 507 7,806 Β-Α΄ Πειραιά 

23 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 513 7,726 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

25 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΡΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 529 7,476 Β-Α΄ Πειραιά 

28 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΛΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 547 7,267 Β-Βοιωτίας 

30 
Ειδική 
Αγωγή ΝΙΚΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 559 6,982 Β-Γρεβενών 

31 
Ειδική 
Αγωγή ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 560 6,968 Β-Β΄ Πειραιά 

37 ΕΝΓ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 598 6,546 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

38 
Ειδική 
Αγωγή ΚΡΙΤΣΙΛΑ ΑΓΟΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 608 6,384 Β-Φθιώτιδος 

39 
Ειδική 
Αγωγή ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 618 6,324 Β-Φθιώτιδος 

41 
Ειδική 
Αγωγή ΡΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 644 6,08 Β-Φλωρινας 

46 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 658 6,01 Β-Κοζάνης 

47 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟ
Υ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 667 5,912 Β-Κοζάνης 

48 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 670 5,89 Β-Κοζάνης 

50 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 672 5,875 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

51 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 678 5,84 Β-Ευρυτανίας 

52 
Ειδική 
Αγωγή ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 681 5,805 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

53 Ειδική ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 682 5,8 Β-Καστοριάς 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ



ΑΔΑ:  
Αγωγή ΟΥ 

54 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΟΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 685 5,795 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

55 
Ειδική 
Αγωγή ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 689 5,774 Β-Α΄ Ευβοίας 

56 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 692 5,76 Β-Α΄ Ευβοίας 

57 
Ειδική 
Αγωγή ΒΟΓΓΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 693 5,76 Β-Α΄ Ευβοίας 

59 
Ειδική 
Αγωγή ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 697 5,735 Β-Β΄ Ευβοίας 

60 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΓΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 698 5,717 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

64 ΕΝΓ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 806 5,345 

Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΛΟΥΜΠΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 26 16,372 Β-Β΄ Κυκλάδων 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 74 14,267 Β-Α΄ Αθήνας 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 99 12,808 Β-Δυτ. Αττικής 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 123 11,567 Β-Β΄ Αθήνας 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΛΑΒΟΥΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 182 9,522 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 230 7,789 Β-Καρδίτσας 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 267 6,134 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΓΕΩΡΓΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 271 6,017 Β-Α΄ Πειραιά 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΛΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 281 5,657 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΣΙΩΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 297 5,02 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 
Ειδική 
Αγωγή ΑΡΩΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 301 4,942 Β-Γ΄ Αθήνας 

13 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 306 4,805 Β-Δ΄ Αθήνας 

16 
Ειδική 
Αγωγή ΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 313 4,675 Β-Α΄ Πειραιά 

19 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 323 4,58 Β-Κοζάνης 

20 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΑΒΟΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 324 4,545 Β-Δ΄ Αθήνας 

21 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΓΙΑΤΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 332 4,5 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 
Ειδική 
Αγωγή ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 333 4,5 Β-Λάρισας 

23 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΟΥΝΗΣ 

ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ
-ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 334 4,49 Β-Β΄ Πειραιά 

24 
Ειδική 
Αγωγή ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 335 4,475 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

25 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΑΤΣΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 336 4,465 Β-Α΄ Μαγνησίας 

27 
Ειδική 
Αγωγή ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 338 4,445 Β-Γρεβενών 

28 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΡΟΥΒΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 339 4,44 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ



ΑΔΑ:  

29 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 346 4,412 Β-Α΄ Μαγνησίας 

31 ΕΝΓ ΑΛΙΦΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 350 4,365 Β-Β΄ Αθήνας 

32 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΓΓΕΛΟΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 354 4,335 Β-Ευρυτανίας 

34 
Ειδική 
Αγωγή ΚΛΑΔΟΥ ΧΡHΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 359 4,255 Β-Βοιωτίας 

35 Braille ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 367 3,521 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

37 
Ειδική 
Αγωγή ΓΙΔΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 405 2,034 Β-Α΄ Ευβοίας 

38 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 409 1,828 Β-Φθιώτιδος 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 420 1,483 Β-Κέρκυρας 

42 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΚΟΣΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 429 1,34 Β-Φθιώτιδος 

47 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 458 1,075 Β-Α΄ Κυκλάδων 

48 
Ειδική 
Αγωγή ΦΕΚΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 462 1,04 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

49 
Ειδική 
Αγωγή ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 465 1,005 Β-Α΄ Σάμου 

50 
Ειδική 
Αγωγή ΦΑΡΑΣΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 467 1 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

51 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 470 0,95 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 36 11,711 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΕΝΓ ΠΕΛΕΚΑΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 ΠΕ04.01 46 10,482 Β-Β΄ Αθήνας 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 64 8,528 Β-Δυτ. Αττικής 

4 Braille ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 ΠΕ04.01 75 7,733 Β-Δ΄ Αθήνας 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 96 6,192 Β-Α΄ Ευβοίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΛΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 106 5,339 Β-Β΄ Αθήνας 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΛΟΥΔΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 111 4,755 Β-Γρεβενών 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 113 4,703 Β-Α΄ Πειραιά 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 115 4,687 Β-Γ΄ Αθήνας 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 118 4,535 Β-Καρδίτσας 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 144 2,857 Β-Δ΄ Αθήνας 

16 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 161 1,716 Β-Α΄ Χίου 

17 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΛΕΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 162 1,703 Β-Δ΄ Αθήνας 

19 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 169 1,575 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

21 
Ειδική 
Αγωγή ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 193 1,185 Β-Λάρισας 

22 
Ειδική 
Αγωγή ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 197 1,14 Β-Κέρκυρας 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ



ΑΔΑ:  

24 
Ειδική 
Αγωγή ΤΖΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 205 1,035 Β-Β΄ Ευβοίας 

25 
Ειδική 
Αγωγή ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 206 1,03 Β-Β΄ Πειραιά 

26 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 210 0,98 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

27 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΕΡΟΠΗ ΔΑΥΙΔ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 213 0,965 Β-Α΄ Λέσβου 

28 
Ειδική 
Αγωγή ΚΡΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 ΠΕ04.01 220 0,64 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 Braille ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ04.02.

50 ΠΕ04.01 1 17,454 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ04.02.
50 ΠΕ04.01 25 6,787 Β-Κοζάνης 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΣΠΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.02.
50 ΠΕ04.01 33 5,204 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΓΑΡΜΠΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΠΕ04.02.
50 ΠΕ04.01 59 1,57 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΛΕΥΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ04.04.
50 ΠΕ04.01 6 10,372 Β-Α΄ Πειραιά 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ04.04.
50 ΠΕ04.01 26 2,973 Β-Λάρισας 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ04.04.
50 ΠΕ04.01 35 1,165 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 Braille ΤΣΙΛΑΦΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05.50 ΠΕ05.00 7 1,785 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΧΑΤΖΗΓΑΛΑΝΟΥ 

ΑΡΙΣΤΕΑ-
ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 16 5,565 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 Braille ΦΑΡΦΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 27 5,15 Β-Ηρακλείου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΣΥΜΒΟΥΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 38 4,148 Β-Α΄ Πειραιά 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΒΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 12 4,59 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 50 6,74 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 Braille ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 51 6,595 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΩΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 56 5,215 Β-Α΄ Πειραιά 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 69 2,552 Β-Βοιωτίας 

5 Braille ΠΛΑΚΟΠΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 75 1,335 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝ
ΟΥ ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 17 18,52 Β-Κοζάνης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣΙΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 54 9,102 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΤΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 66 7,631 Β-Φθιώτιδος 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ ΒΑΪΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 67 7,625 Β-Δυτ. Αττικής 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΕ16.00.
50 ΠΕ16.01 14 11,42 Β-Βοιωτίας 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΕ16.00.
50 ΠΕ16.01 9 13,36 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΝΤΙΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΕ16.00.
50 ΠΕ16.01 3 17,943 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΜΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ17.02.
50 ΠΕ17.02 11 5,215 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΕ17.06.
50 ΠΕ17.02 12 5,02 Β-Δ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ



ΑΔΑ:  

3 
Ειδική 
Αγωγή ΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ17.06.
50 ΠΕ17.02 16 1,3 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΡΕΛΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ17.04.
50 ΠΕ17.04 2 1,915 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ18.27.
50 ΠΕ18.01 11 8,081 Β-Α΄ Μαγνησίας 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ18.27.
50 ΠΕ18.01 12 7,28 Β-Α΄ Πειραιά 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΨΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ18.26.
50 ΠΕ18.01 23 7,681 Β-Βοιωτίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΠΛΕΞΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ18.01.
50 ΠΕ18.01 27 2,81 Β-Τρικάλων 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΤΖΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ18.03.
50 ΠΕ18.02 8 8,117 Β-Κοζάνης 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΒΕΛΟΥΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ18.03.
50 ΠΕ18.02 10 7,383 Β-Β΄ Αθήνας 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ18.12.
50 ΠΕ18.12 60 4,52 Β-Δ΄ Αθήνας 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ18.35.
50 ΠΕ18.35 16 5,61 Β-Β΄ Αθήνας 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΤΖΕΛΛΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ18.35.
50 ΠΕ18.35 22 9,798 Β-Δ΄ Αθήνας 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΣΚΑΜΠΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 38 11,613 Β-Τρικάλων 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΑΓΚΙΜΠΑΛΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 41 11,01 Β-Κοζάνης 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 64 8,548 Β-Βοιωτίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 66 8,545 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 69 7,852 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 70 7,785 Β-Α΄ Ευβοίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 79 6,89 Β-Αιτωλ/νίας 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΣΟΥΛΗ 

ΝΕΦΕΛΗ-
ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 81 6,63 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 82 6,54 Β-Γ΄ Αθήνας 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 83 6,537 Β-Ηρακλείου 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 86 6,37 Β-Δυτ. Αττικής 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 91 6,092 Β-Α΄ Πειραιά 

 
 
ΑΠΟ ΠΙΝΑΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΟΣ 

ΠΙΝ
ΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΑΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Β 675 15,7 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
ΚΕΛΕΡΜΕΝ

ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Γ 128 0 Β-Βοιωτίας 

4 
ΚΟΛΛΙΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Γ 209 0 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ



ΑΔΑ:  

5 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Γ 212 0 Β-Φλωρινας 

6 
ΠΑΠΟΥΤΣΑΚ

ΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Γ 214 0 Β-Αιτωλ/νίας 

7 
ΑΜΑΝΑΤΙΔ

ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΟΧΙ Γ 221 0 Β-Φωκίδας 

1 ΤΣΕΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 151 20,278 Β-Α΄ Αθήνας 

2 
ΜΑΚΑΒΕΛΟ

Υ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 155 17,114 Β-Β΄ Αθήνας 

3 
ΜΠΑΛΤΑΔΩ

ΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 201 3,367 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 
ΣΤΕΦΑΝΑΤ

ΟΥ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙ

Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Γ 4 0 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Γ 8 0 Β-Α΄ Πειραιά 

1 ΛΑΣΔΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.16 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Γ 3 0 Β-Δ΄ Αθήνας 

1 ΓΚΟΥΒΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 16 14,642 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Γ 48 0 Β-Ηλείας 

3 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝ

Η ΒΑΪΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Γ 50 0 Β-Μεσσηνίας 

4 
ΠΑΠΑΚΥΡΙΑ

ΚΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Γ 52 0 Β-Α΄ Χίου 

1 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓ

ΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 24 7,4 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 10 0 Β-Βοιωτίας 

4 
ΚΑΤΗΡΤΖΙΔ

ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 17 0 Β-Δυτ. Αττικής 

5 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 24 0 Β-Α΄ Πειραιά 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 7 Δεκεμβρίου έως και την Τρίτη 8 
Δεκεμβρίου 2015, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-
2016. 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 

1. 5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης - Τμήμα Α’  
2. 6. Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και ΠΔΕ 

(Τμήμα Γ’ Κατάρτισης ΠΔΕ) 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 

10.  Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
11. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΜΚΣ4653ΠΣ-Σ6Γ


		2015-12-07T08:56:14+0200
	Athens




